DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000027 Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de março de 2016 Ano 1

Convite

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade
Carta Convite nº 002/2016, que tem como objetivo a execução de serviços de pintura em diversas escolas
municipais, deste município tanto na sede como na zona rural, conforme projeto básico, resolve Adjudicar e
Homologar o presente em favor da empresa IMBUIRA EMPREENDIMENTOS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME,
estabelecido na Rua Professor Damiao Vieira, Cep: 45.200-330, Andar 1 Sala 103, Centro, Jequié/BA, inscrito no
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 18.725.233/0001-17, vencedora do certame.

Manoel Vitorino – BA, 01 Março de 2016.
__________________________
Lenilton Pereira Lopes
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 148/2016.      PROCESSO N°: Carta Convite n° 002/2016
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: IMBUIRA EMPREENDIMENTOS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ: 18.725.233/0001-17.
OBJETO: execução de serviços de pintura em diversas escolas municipais, deste município tanto na sede como na
zona rural, conforme projeto básico.
ASSINATURA: 02/03/2016.               VIGÊNCIA: 30/07/2016.
VALOR: R$ 54.590,93 (Cinquenta e quatro mil quinhentos e noventa reais e noventa e três centavos).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DE4DF6C4ACE189587F16C45EA54FB935

		2016-03-16T17:22:53-0300